
ZTUŽENÍ O.K.

ZTUŽENÍ O.K.

A

B

C

D

E

F

G

A

B

C

D

E

F

G

17 18 19

17 18 1913 14 15 16

F´

B´

Č.M. PLOCHAÚČEL MÍSTNOSTI POVRCH.ÚPRAVA[m²] PODLAHA POZNÁMKAS.V.
[m]

2.NP - LEGENDA MÍSTNOSTÍ:

2.01

2.02

2.04

2.05

2.06

2.08

2.10

2.12

2.13

2.13

17,42

16,35

23,58

21,71

30,25

16,35

DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCŮ

WC - MUŽI - ZAMĚSTNANCI

SCHODIŠTĚ

KANCELÁŘ

SCHODIŠTĚ

TECHNICKÁ MÍSTNOST SLP 28,05

GALERIE

60,25GALERIE

19,36

2.03

2.06

2.10

2.08

2.12

H

2.03 21,60

KANCELÁŘ

2.11

2.01

0.56 ŠACHTA ZAČÍNÁ V 1.PP

0.67 ŠACHTA ZAČÍNÁ V 1.PP

15,96VÝTAHOVÁ ŠACHTA

1,53VÝTAHOVÁ ŠACHTA

2.04

SPRCHA - ZAMĚSTNANCI

RACK RACK

1.15 2.
05

2.
11

RACK

2.14

2.14 SKLAD 4,59

Č. REVIZE:
REVISION NO.:

POPIS REVIZE:
DESCRIPTION OF THE REVISION:

VYPRACOVAL:
ELABORATED BY:

DATUM VYDÁNÍ:
DATE OF ISSUE:

NÁZEV AKCE:
TITLE:

OBSAH:
CONTENT:

OBCHODNÍ SOUBOR:
PACKAGE:

STAVEBNÍ OBJEKT:
BUILDING PART:

MANAŽER PROJEKTU:
PROJECT DIRECTOR:

PROJEKTANT:
DESIGNER:

ZAKÁZKA Č.:
CONTRACT NO.:

HLAVNÍ INŽENÝR:
CHIEF PROJECT MANAGER:

ARCHITEKT:
ARCHITECT:

DATUM:
DATE:

ODDÍL:
PART:

ČÍSLO PARÉ:
DOCUMENT SET NUMBER:

SUBDODAVATEL:
SUBCONTRACTOR:

ČÍSLO VÝKRESU:
DRAWING NUMBER:

KÓD DOKUMENTACE:
CODE:

REVIZE:
REVISON:

MĚŘÍTKO:
SCALE:

STUPEŇ PD:
PROJECT STATUS:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:
GENERAL DESIGNER:

AUTORIZACE:
AUTHORIZED BY:

INVESTOR :
CLIENT:

OBJEDNATEL:
PROJECT MANAGER:

K4 a.s.

Kociánka 8/10, 612 00 Brno
tel.: +420 541 126 611

fax.: +420 541 126 610
e-mail: brno @k4.cz

www.k4.cz

05

DPS

  ±0,000 = 207,650 m n.m.

Ing. arch. Zdena Němcová

Ing. Marek Svoboda

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM:  JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM:   BALT p.v.

0837_05_02_124_00

Ing. Jiří Heinl

Ing. Marek Svoboda

MORAVIAN SCIENCE CENTRE
BRNO

F1.1.1 Architektonické a stavebně
technické řešení

SO 01 Modernizace objektu
MSCB

F1.1.1

837

únor 2011

1:100

PŮDORYS 2.NP - nový stav

JIHOMORAVSKÝ KRAJ, zastoupený
Mgr. Michalem Haškem, hejtmanem
Brno, Žerotínovo nám. 3/5, PSČ 601 82

JIHOMORAVSKÝ KRAJ, zastoupený
Mgr. Michalem Haškem, hejtmanem
Brno, Žerotínovo nám. 3/5, PSČ 601 82

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC

PVC ANTISTATICKÉ

ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC

1.21

2.07

2.09

2.07 23,55KANCELÁŘ ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC

2.09 22,47KANCELÁŘ ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC

0.
67

1.16

1.17

3,94 KERAMICKÁ DLAŽBA

ZÁBRADLÍ
SÁDROKARTON

PROSKLENÁ FASÁDA
SÁDROKARTON

PROSKLENÁ FASÁDA
SÁDROKARTON

SÁDROKARTON

SÁDROKARTON

SÁDROKARTON

SÁDROKARTON

SÁDROKARTON

SÁDROKARTON

SÁDROKARTON

-   

-   

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,50

2,50

2,50

2,70

2,70

ZÁBRADLÍ
SÁDROKARTON

2.15 VZT ŠACHTA BEZPRAŠNÝ NÁTĚR SÁDROKARTON3,04 3,88~
~4,14

2.
15

1.30

2.
02

1.29 1.29 1.29

1.081.13

1.08

1.
29

1.
08

P22

P33

P33

P33

P15

P34

P34

P34

P34

P15

P36

P38

0.55 0.56

0.80 ŠACHTA ZAČÍNÁ V 1.PP6,56VZT ŠACHTA

0.80

A A

B

STROPNÍ PODHLED, pozn. 2)

STROPNÍ PODHLED, pozn. 3)

STROPNÍ PODHLED, pozn. 9)

PROTIPOŽÁRNÍ NÁSTŘIK

STROPNÍ PODHLED, pozn. 3)

STROPNÍ PODHLED, pozn. 3)

STROPNÍ PODHLED, pozn. 2)

STROPNÍ PODHLED, pozn. 2)

STROPNÍ PODHLED, pozn. 2)

STROPNÍ PODHLED, pozn. 2)

STROPNÍ PODHLED, pozn. 2)

STROPNÍ PODHLED, pozn. 3)

STROPNÍ PODHLED, pozn. 2)

H

FO
N

TÁ
N

KA
P

IT
N

Á 

POŽÁRNÍ HYDRANT   M 1:50

VÝŠKA OBKLADU         m
KERAMICKÝ OBKLAD

2,50

VÝŠKA OBKLADU         m
KERAMICKÝ OBKLAD

2,50

VÝŠKA OBKLADU         m
KERAMICKÝ OBKLAD

2,50

LEGENDA MATERIÁLŮ:

ETICS - KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM (FASÁDNÍ DESKY VYRÁBĚNÉ Z MINERÁLNÍ PLSTI S PODÉLNOU ORIENTACÍ VLÁKEN)
NA STÁVAJÍCÍ ZDIVO CIHELNÉ tl. 470-550mm
TEPELNÁ IZOLACE tl. 140 mm, (OBVODOVÝ PLÁŠŤ U≤0,25 W/m².K)

ETICS - KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM (FASÁDNÍ DESKY VYRÁBĚNÉ Z MINERÁLNÍ PLSTI S PODÉLNOU ORIENTACÍ VLÁKEN)
NA NOVÉ DOZDÍVKY STÁVAJÍCÍHO ZDIVA tl. 300-550mm Z KERAMICKÝCH TVAROVEK TŘÍDY PEVNOSTI P10 NA ZDÍCÍ MALTU M5
TEPELNÁ IZOLACE tl. 140 mm, (OBVODOVÝ PLÁŠŤ U≤0,25 W/m².K)

NOVÉ ZDIVO NENOSNÝCH PŘÍČEK tl.150mm Z PÓROBETONOVÝCH TVAROVEK (600×250×150mm), OBJEMOVÉ HMOTNOSTI 500kg/mᶟ,
NA SYSTÉMOVOU ZDÍCÍ MALTU, S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 180, S CELKOVOU PEVNOSTÍ V TLAKU 2,0 MPa

NOVÉ MONTOVANÉ PŘÍČKY tl.150mm, SÁDROKARTONOVÉ, NA KOVOVOU KONSTRUKCI, S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ "EI 60/DP1",
S POŽADAVKEM NA AKUSTICKOU NEPRŮZVUČNOST R´w (stavební) ≥ 52 dB, KOVOVÉ PROFILY 100×50×0,6mm, OPLÁŠTĚNÉ SDK
DESKAMI "WHITE"  2× tl.12,5mm, S VÝPLNÍ S MINERÁLNÍ VATOU tl.80mm, BEZ POŽADAVKU NA min. OBJEMOVOU HMOTNOST  VATY

NOVÉ MONTOVANÉ PŘÍČKY tl.150mm, SÁDROKARTONOVÉ, NA KOVOVOU KONSTRUKCI, S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ "EI 60/DP1",
S POŽADAVKEM NA AKUSTICKOU NEPRŮZVUČNOST R´w (stavební) ≥ 45 dB, KOVOVÉ PROFILY 100×50×0,6mm, OPLÁŠTĚNÉ SDK
DESKAMI "WHITE"  2× tl.12,5mm, S VÝPLNÍ S MINERÁLNÍ VATOU tl.40mm, BEZ POŽADAVKU NA min. OBJEMOVOU HMOTNOST VATY

NOVÉ MONTOVANÉ PŘÍČKY tl.150mm, SÁDROKARTONOVÉ, NA KOVOVOU KONSTRUKCI, S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ "EI 45/DP1",
S POŽADAVKEM NA AKUSTICKOU NEPRŮZVUČNOST R´w (stavební) ≥ 45dB, KOVOVÉ PROFILY 100×50×0,6mm, OPLÁŠTĚNÉ SDK
DESKAMI "WHITE"  2× tl.12,5mm, S VÝPLNÍ S MINERÁLNÍ VATOU tl.40mm, BEZ POŽADAVKU NA min. OBJEMOVOU HMOTNOST VATY

NOVÉ ZDIVO VÝTAHOVÉ ŠACHTY tl.250mm Z KERAMICKÝCH TVAROVEK (372×240×238mm), OBJEMOVÉ HMOTNOSTI 800~900 kg/mᶟ,
PERO - DRÁŽKA, PEVNOSTI V TLAKU 15 MPa, NA ZDÍCÍ MALTU M10

NOVÉ MONTOVANÉ PŘÍČKY tl.150mm, SÁDROKARTONOVÉ, NA KOVOVOU KONSTRUKCI, BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI,
S POŽADAVKEM NA AKUSTICKOU NEPRŮZVUČNOST R´w (stavební) ≥ 45dB, KOVOVÉ PROFILY 100×50×0,6mm, OPLÁŠTĚNÉ SDK
DESKAMI "WHITE"  2× tl.12,5mm, S VÝPLNÍ S MINERÁLNÍ VATOU tl.40mm, BEZ POŽADAVKU NA min. OBJEMOVOU HMOTNOST VATY

NOVÉ MONTOVANÉ PŘÍČKY tl.150mm, DO VLHKÝCH PROSTOR, SÁDROKARTONOVÉ, NA KOV. KONSTRUKCI,  BEZ POŽÁRNÍ ODOL.,
S POŽADAVKEM NA AKUSTICKOU NEPRŮZVUČNOST R´w (stavební) ≥ 45dB, KOVOVÉ PROFILY 100×50×0,6mm, OPLÁŠTĚNÉ SDK
DESKAMI "GREEN"  2× tl.12,5mm, S VÝPLNÍ S MINERÁLNÍ VATOU tl.40mm, BEZ POŽADAVKU NA min. OBJEMOVOU HMOTNOST VATY

KONTAKTNÍ PROTIPOŽÁRNÍ OBKLAD STÁVAJÍCÍHO OMÍTNUTÉHO OCELOVÉHO SLOUPU O ROZMĚRU cca 1300 × 600 mm,
V MÍSTNOSTECH SKLADŮ EXPONÁTŮ, NA CELKOVOU POŽADOVANOU POŽÁRNÍ ODOLNOST "REI 120/DP1", POŽÁRNĚ OCHRANNÝMI
DESKAMI NA CEMENTOVÁPENNÉ BÁZI, tl. DESEK 15 mm, HODNOTA SOUČINITELE PRŮŘEZU STÁVAJÍCÍHO SLOUPU Am/V = 32 m-1,
OBKLAD BUDE APLIKOVÁN PŘÍMO NA KONSTRUKCI SLOUPU (BEZ POMOCNÉ KONSTRUKCE), OBKLAD NEBUDE POVRCHOVĚ

NOVÁ MONTOVANÁ PŘEDSTĚNA tl.105mm, SÁDROKARTONOVÁ, NA KOVOVOU KONSTRUKCI, S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ "EI 60/DP1",
KONSTRUKCI, KOVOVÉ PROFILY 2× 75x50x0,6mm DO TVARU LEŽATÉHO "H", OPLÁŠTĚNÉ SDK DESKAMI "RED" 2× tl.15,0mm,
S VÝPLNÍ S MINERÁLNÍ VATOU tl.60mm, S POŽADAVKEM NA min. OBJEMOVOU HMOTNOST 45 kg/mᶟ, PŘEDSTĚNA KOTVENÁ
DO PODLAHY A DO STROPNÍ KONSTRUKCE, NOSNÉ PROFILY OSOVĚ 625 mm, U SLOUPU ROHOVÉ KOVOVÉ OCHRANNÉ ÚHELNÍKY,
NOVÁ MONTOVANÁ PŘEDSTĚNA tl.100mm, SÁDROKARTONOVÁ, NA KOVOVOU KONSTRUKCI, BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI,
KONSTRUKCI, KOVOVÉ PROFILY 2× 75×50×0,6mm DO TVARU LEŽATÉHO "H", OPLÁŠTĚNÉ SDK DESKAMI "WHITE" 2× tl.12,5mm,
S VÝPLNÍ S MINERÁLNÍ VATOU tl.60mm, BEZ POŽADAVKU NA min. OBJEMOVOU HMOTNOST VATY,
PŘEDSTĚNA KOTVENÁ DO PODLAHY A DO STROPNÍ KONSTRUKCE, NOSNÉ PROFILY OSOVĚ 625 mm,

STÁVAJÍCÍ OCELOVÝ SLOUP OPLÁŠTĚNÝ NA POŽADOVANOU POŽÁRNÍ ODOLNOST R 45/DP1, NA NOSNOU KOVOVOU KONSTRUKCI
Z CD PROFILŮ 60×27×0,6mm, OPLÁŠTĚNÝ SÁDROKARTONOVÝMI DESKAMI  "RED" 1× tl.18mm, HODNOTA SOUČINITELE PRŮŘEZU
STÁVAJÍCÍHO SLOUPU Am/V = 185m-1, + ROHOVÉ KOVOVÉ OCHRANNÉ ÚHELNÍKY,
OPLÁŠTĚNÍ NOVÉHO SLOUPU OCELOVÉ KONSTRUKCE VESTAVKU MULTIFUNKČNÍHO SÁLU Z PROFILŮ HEB 120, resp. HEB 140
S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ REI 45/DP1 BEZ POMOCNÉ NOSNÉ KOVOVÉ KONSTRUKCE, OPLÁŠTĚNÝ OCHRANNÝMI DESKAMI tl. 15 mm +
+ ROHOVÉ KOVOVÉ OCHRANNÉ ÚHELNÍKY,

NOVÁ RÁMOVÁ MONTOVANÁ PŘÍČKA tl.100mm, VÝŠKA PŘÍČKY 3900mm, KOTVENÍ DO PODHLEDU A PODLAHY, LABORATORNÍ
VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST 39dB, SKLO OSAZENO V Al RÁMU - 2× CONNEX 6,4mm, SKLO ČIRÉ, BEZ ŽALUZIE, MODULY
JSOU SPOJENY POMOCÍ HLINÍKOVÉHO PROFILU KE SKRYTÉ NOSNÉ KONSTRUKCI, KRYCÍ LIŠTA ŠROUBOVANÝCH SPOJŮ
Z AlPROFILŮ š. 37mm,VIDITELNÉ PROFILY Z HLINÍKOVÉ SLITINY S POVRCHOVOU ÚPRAVOU PRÁŠKOVÝM LAKOVÁNÍ "KOMAXIT"

ŽELEZOBETON, viz. ČÁST "F1.1.2 - STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST" PROSTÝ BETON C16/20

ZATEPLENÍ SPODNÍ STAVBY POD ÚROVNI TERÉNU A 300mm NAD UPRAVENÝ TERÉN Z EXTRUDOVANÉHO POLYSTYRENU XPS
+ NOPOVÁ FÓLIE S NAKAŠÍROVANOU GEOTEXTILIÍ, TEPELNÁ IZOLACE tl.120mm

RUŠENÍ INSTALAČNÍCH ŠACHET V ÚROVNI 1.NP, ROZMĚR 600×600mm - 2ks, 450×450mm - 31ks, HLOUBKA ŠACHTY 400mm,
ŠACHTY V ŽB DESCE NAD 1.PP - BOČNÍ STĚNY ŠACHET ZBAVIT ASFALTOVÉHO NÁTĚRU, ZDRSNIT, VYČISTIT, VYSÁT OD PRACHU,
NA BOČNÍ STĚNY A PODLAHU APLIKOVAT ADHEZNÍ MŮSTEK, VYPLNIT BETONEM C16/20 - PŘÍPADNĚ PROTÁHNOUT STÁVAJÍCÍ
CHRÁNIČKY PROCHÁZEJÍCÍ ŠACHTOU DO VEDLEJŠÍCH ŠACHET, KTERÉ BUDOU ZACHOVÁNY

+ VÝZTUHY V SDK PŘÍČKÁCH PRO INSTALACI ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ

RUŠENÍ INSTALAČNÍCH ŠACHET V ÚROVNI 3.NP JE SOUČÁSTÍ VÝKRESŮ č. 114 A č. 131 - STAVEBNÍ ÚPRAVY STROPNÍ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ INSTALAČNÍ ŠACHY NOVĚ OPATŘENY POKLOPY PRO ZADLÁŽDĚNÍ, resp. PRO APLIKACI LITÉ PODLAHY
- ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK 30/Z (viz. PŘÍLOHA č. 005 "VÝPIS VÝROBKŮ PSV"

UPRAVEN, BUDE S PŘIZNANÝMI SPÁRAMI MEZI DESKAMI + ROHOVÉ KOVOVÉ ÚHELNÍKY; DESKY např. PROMATECT-H
MATERIÁL: POŽÁRNĚ OCHRANNÁ DESKA NA CEMENTOVÁPENNÉ BÁZI tl. 15 mm, SAMONOSNÁ, ODOLÁVAJÍCÍ VLHKOSTI, O OBJEMOVÉ
HMOTNOSTI cca 870 kg/mᶟ; ALKALITY (hodnota pH) - cca 12,0; SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI cca 0,175 w/mK;
PEVNOST DESKY: V OHYBU - 7,6 N/mm² (v podélném směru); V TAHU - 4,8 N/mm² (v podélném směru); V TLAKU - 9,3 N/mm² (kolmo k ploše)

KONTAKTNÍ PROTIPOŽÁRNÍ OBKLAD STÁVAJÍCÍHO ŽELEZOBETONOVÉHO SLOUPU O ROZMĚRU cca 450 × 450 mm (resp. 450 × 750 mm),
V MÍSTNOSTECH SKLADŮ EXPONÁTŮ, NA CELKOVOU POŽADOVANOU POŽÁRNÍ ODOLNOST "REI 120/DP1", POŽÁRNĚ OCHRANNÝMI
DESKAMI NA CEMENTOVÁPENNÉ BÁZI, tl. DESEK 12 mm, DLE "EUROKÓDŮ" JE TŘEBA DOPLNĚNÍ KRYTÍ VÝZTUŽE O 30 mm,
OBKLAD BUDE APLIKOVÁN PŘÍMO NA KONSTRUKCI SLOUPU (BEZ POMOCNÉ KONSTRUKCE), OBKLAD NEBUDE POVRCHOVĚ
UPRAVEN, BUDE S PŘIZNANÝMI SPÁRAMI MEZI DESKAMI + ROHOVÉ KOVOVÉ ÚHELNÍKY; DESKY např. PROMATECT-H
MATERIÁL: POŽÁRNĚ OCHRANNÁ DESKA NA CEMENTOVÁPENNÉ BÁZI tl. 12 mm, SAMONOSNÁ, ODOLÁVAJÍCÍ VLHKOSTI, O OBJEMOVÉ
HMOTNOSTI cca 870 kg/mᶟ; ALKALITY (hodnota pH) - cca 12,0; SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI cca 0,175 w/mK;
PEVNOST DESKY: V OHYBU - 7,6 N/mm² (v podélném směru); V TAHU - 4,8 N/mm² (v podélném směru); V TLAKU - 9,3 N/mm² (kolmo k ploše)

STÁVAJÍCÍ ZDIVO A KONSTRUKCE NOVÉ KONSTRUKCE "PS 02 - Vybavení laboratoře"

"PS 05 - Vybavení interiéru" "PS 06 - Audiovizuální technologie"

MATERIÁL: POŽÁRNĚ OCHRANNÁ DESKA NA CEMENTOVÁPENNÉ BÁZI tl.15 mm, SAMONOSNÁ, ODOLÁVAJÍCÍ VLHKOSTI, O OBJEMOVÉ
HMOTNOSTI cca 870 kg/mᶟ; ALKALITY (hodnota pH) - cca 12,0; SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI cca 0,175 w/mK;
PEVNOST DESKY: V OHYBU - 7,6 N/mm² (v podélném směru); V TAHU - 4,8 N/mm² (v podélném směru); V TLAKU - 9,3 N/mm² (kolmo k ploše)

NOVÉ MONTOVANÉ PŘÍČKY tl.152mm, NA KOVOVOU KONSTRUKCI, S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ "REI 45/DP1", V PŘÍČCE JSOU NOSNÉ
OCELOVÉ PROFILY VESTAVKU MULTIFUKČNÍHO SÁLU, S POŽADAVKEM NA AKUSTICKOU NEPRŮZVUČNOST R´w (stavební) ≥ 52 dB,
KOVOVÉ PROFILY 100×50×0,6mm, OPLÁŠTĚNÉ OCHRANNÝMI DESKAMI 1× tl. 8 mm, S VÝPLNÍ S MINERÁLNÍ VATOU tl.80mm,
BEZ POŽADAVKU NA min. OBJEMOVOU HMOTNOST  VATY, NOSNÉ OCELOVÉ PROFILY OPLÁŠTĚNY 2× DESKAMI tl. 8 mm (celkem 16mm) 
MATERIÁL: POŽÁRNĚ OCHRANNÁ DESKA NA CEMENTOVÁPENNÉ BÁZI tl. 8 mm, SAMONOSNÁ, ODOLÁVAJÍCÍ VLHKOSTI, O OBJEMOVÉ
HMOTNOSTI cca 870 kg/mᶟ; ALKALITY (hodnota pH) - cca 12,0; SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI cca 0,175 w/mK;
PEVNOST DESKY: V OHYBU - 7,6 N/mm² (v podélném směru); V TAHU - 4,8 N/mm² (v podélném směru); V TLAKU - 9,3 N/mm² (kolmo k ploše)

VÝHLEDOVÉ ZAŘÍZENÍ
"Gastrotechnologie"
- NENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO PD

P
O

U
ZE

 V
 1

.P
P

P
O

U
ZE

 V
 1

.P
P

R
02

.0
1

R
02

.0
2

R
02

.S
LP

1) RASTROVÝ PODHLED HLADKÝ BEZ DĚROVÁNÍ, 600×1200 mm; S POLOZAPUŠTĚNOU SPÁROU A SYSTÉMOVÝM ZÁVĚSEM,BARVA
BÍLÁ, ODRAZIVOST POVRCHU > 85%; ZVUKOVÁ POHLTIVOST > 0,65; ZVUKOVÝ ÚTLUM > 35dB; ODOLNOST PROTI VLHKOSTI 95%.

2) RASTROVÝ PODHLED HLADKÝ BEZ DĚROVÁNÍ, 600×600 mm; S POLOZAPUŠTĚNOU SPÁROU A SYSTÉMOVÝM ZÁVĚSEM,
BARVA BÍLÁ

3) RASTROVÝ PODHLED HLADKÝ BEZ DĚROVÁNÍ, 600×600 mm; S PŘIZNANOU SPÁROU A SYSTÉMOVÝM ZÁVĚSEM,
4) RASTROVÝ PODHLED V KOMBINACI:

- JEMNĚ STRUKTUROVANÝ BÍLÝ PLNÝ PODHLED 600×600×12,5 mm; S POLOZAPUŠTĚNOU SPÁROU A SYSTÉMOVÝM
 ZÁVĚSEM (PLOCHA ČÁSTI PODHLEDU cca 110 m²)

- AKUSTICKÝ PODHLED JEMNĚ STRUKTUROVANÝ, DĚROVANÝ, 600x600x12,5 mm; S POLOZAPUŠTĚNOU SPÁROU A SYSTÉMOVÝM 
ZÁVĚSEM, BARVA BÍLÁ, PODÍL DĚROVÁNÍ 5%, OTVORY Ø6,5mm. ODRAZIVOST SVĚTLA 75%, NAD DĚROVANÝMI KAZETAMI
POLOŽENA MINERÁLNÍ VLNA tl. 40 mm S OBJEMOVOU HMOTNOSTÍ DO 40 kg/mᶟ, (PLOCHA ČÁSTI PODHLEDU cca 90 m²)

5) RASTROVÝ PODHLED V KOMBINACI:
- JEMNĚ STRUKTUROVANÝ BÍLÝ PLNÝ PODHLED 600×600×12,5 mm; S POLOZAPUŠTĚNOU SPÁROU A SYSTÉMOVÝM
 ZÁVĚSEM (PLOCHA ČÁSTI PODHLEDU cca 190 m²)

- AKUSTICKÝ PODHLED JEMNĚ STRUKTUROVANÝ, DĚROVANÝ, 600x600x12,5 mm; S POLOZAPUŠTĚNOU SPÁROU A SYSTÉMOVÝM 
ZÁVĚSEM, BARVA BÍLÁ, PODÍL DĚROVÁNÍ 5%, OTVORY Ø6,5mm. ODRAZIVOST SVĚTLA 75%, NAD DĚROVANÝMI KAZETAMI
POLOŽENA MINERÁLNÍ VLNA tl. 40 mm S OBJEMOVOU HMOTNOSTÍ DO 40 kg/mᶟ, (PLOCHA ČÁSTI PODHLEDU cca 55 m²)

9) SDK ZAVĚŠENÝ PODHLED, BEZ POŽADAVKU NA POŽÁRNÍ ODOLNOST, Z DESEK "WHITE" tl. 12,5 mm, NA KONSTRUKCI
Z CD PROFILŮ VE DVOU ÚROVNÍCH, TMELENÉ SPÁRY A VRUTY DLE PODKLADŮ VÝROBCE, BEZ POŽADAVKU 
NA VLOŽENOU MINERÁLNÍ IZOLACI

10) SDK ZAVĚŠENÝ POŽÁRNÍ PODHLED ODOLNOSTI DLE PBŘ "REI 45/DP1", ODOLNOST ZE SPODNÍ STRANY, Z DESEK "RED"
tl. 12,5 mm, NA KONSTRUKCI Z CD PROFILŮ VE DVOU ÚROVNÍCH, TMELENÉ SPÁRY A VRUTY DLE PODKLADŮ VÝROBCE

11) SDK ZAVĚŠENÝ POŽÁRNÍ PODHLED ODOLNOSTI DLE PBŘ "REI 60/DP1", ODOLNOST ZE SPODNÍ I HORNÍ STRANY,
Z DESEK "RED" tl. 12,5 mm, NA KONSTRUKCI Z CD PROFILŮ VE DVOU ÚROVNÍCH, TMELENÉ SPÁRY A VRUTY DLE PODKLADŮ
VÝROBCE, POŽADAVEK NA VLOŽENÍ MINERÁLNÍ IZOLACE V tl. A OBJEMOVÉ HMOTNOSTI DLE TECHNICKÉHO LISTU VÝROBCE,

POŽADAVEK NA VLOŽENÍ MINERÁLNÍ IZOLACE V tl. A OBJEMOVÉ HMOTNOSTI DLE TECHNICKÉHO LISTU VÝROBCE,

7) SDK ZAVĚŠENÝ POŽÁRNÍ PODHLED ODOLNOSTI DLE PBŘ "EI 60/DP1", POŽADOVANÁ ODOLNOST ZDOLA I SHORA, NA KOVOVOU
KONSTUKCI Z PROFILŮ 2× UA 100 DO TVARU LEŽATÉHO "H", OPLÁŠTĚNÉ SDK DESKAMI "FIREBOARD" 1× tl.15,0mm (NA DOLNÍ
I HORNÍ STRANĚ PODHLEDU) + PÁS Z SDK DESEK "RED" tl.12,5mm (ŠÍŘKY 120 mm) NA DOLNÍ PÁSNICI NOSNÉ KONSTRUKCE,
TMELENÉ SPÁRY A VRUTY DLE PODKLADŮ VÝROBCE + POŽADAVEK NA VLOŽENÍ MINERÁLNÍ IZOLACE O tl. 60 mm
A S POŽADADAVKEM NA min. OBJEMOVOU HMOTNOSTI 50 kg/mᶟ, PROVEDENÍ DLE TECHNICKÉHO LISTU VÝROBCE,

12) PŘEDSTĚNOVÉ INSTALACE ZÁVĚSNÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ ZTI BUDOU OPLÁŠTĚNY SDK DESKAMI "GREEN"  2× tl.12,5m
13) HORNÍ HRANA (STYK SVISLÉHO A VODOROVNÉHO) KERAMICKÉHO OBKLADU NA PŘEDSTĚNOVÝCH INSTALACÍ BUDE UKONČEN

DURALOVOU OBKLADOVOU LIŠTOU HRANATÉHO TVARU

MATERIÁL: POŽÁRNĚ OCHRANNÁ DESKA NA CEMENTOVÁPENNÉ BÁZI, SAMONOSNÁ, ODOLÁVAJÍCÍ VLHKOSTI, O OBJEMOVÉ
HMOTNOSTI cca 870 kg/mᶟ; ALKALITY (hodnota pH) - cca 12,0; SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI cca 0,175 w/mK;
PEVNOST DESKY: V OHYBU - 7,6 N/mm² (v podélném směru); V TAHU - 4,8 N/mm² (v podélném směru); V TLAKU - 9,3 N/mm² (kolmo k ploše)

6) KONTAKTNÍ PROTIPOŽÁRNÍ OBKLAD STÁVAJÍCÍHO STROPU, TVOŘENÉHO MONOLITICKOU ŽB DESKOU O tl. 300mm, NA CELKOVOU
POŽADOVANOU POŽÁRNÍ ODOLNOST "REI 120/DP1", POŽÁRNĚ OCHRANNÝMI DESKAMI NA CEMENTOVÁPENNÉ BÁZI, tl. 12 mm,
DLE "EUROKÓDŮ" JE TŘEBA DOPLNĚNÍ KRYTÍ VÝZTUŽE O 30 mm, OBKLAD BUDE APLIKOVÁN PŘÍMO NA KONSTRUKCI STROPU
(BEZ POMOCNÉ KONSTRUKCE), OBKLAD NEBUDE POVRCHOVĚ UPRAVEN, BUDE S PŘIZNANÝMI SPÁRAMI MEZI DESKAMI

POZNÁMKA:

SL3

SL3

SL3

UT24

CH20

a) OCHRANA STÁVAJÍCÍ STROPNÍ KONSTRUKCE V PROSTORECH S POŽADOVANOU POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ "R 45/DP1" POŽÁRNĚ

SUCHÁ OMÍTKOVÁ SMĚS Z ROZPUSTNÝCH MINERÁLNÍCH VLÁKEN A CEMENTOVÉHO POJIVA. NÁSTŘIK NENÍ NUTNO V PRŮBĚHU

(viz. SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ DODAVATELE PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANY KONSTRUKCÍ. NÁSTŘIK MUSÍ BÝT PROVEDEN PROVÁDĚCÍ

b) OCHRANA STÁVAJÍCÍ STROPNÍ KONSTRUKCE V PROSTORECH S POŽADOVANOU POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ "REI 60/DP1" POŽÁRNĚ
OCHRANNÝM NÁSTŘIKEM - tl. NÁSTŘIKU - DLE PŘÍLOHY TECHNICKÉ ZPRÁVY (např. PROMASPRAY F250)

ŽIVOTNOSTI STAVBY OBNOVOVAT. PODKLAD BUDE OŠETŘENÝ - OCELOVÉ KONSTRUKCE ZBAVENY RZI, NEČISTOT, MASTNOTY,

FIRMOU, KTERÁ BUDE PROŠKOLENA VÝROBCEM NÁSTŘIKU).

STARÉHO NESOUDRŽNÉHO NÁTĚRU. OCELOVÉ I BETONOVÉ KONSTRUKCE BUDOU OŠETŘENY PENETRAČNÍM FIXAČNÍM NÁTĚREM.

VLASTNOSTI NÁSTŘIKU: TUHNUTÍ - HYDRAULICKÉ; OBJEMOVÁ HMOTNOST 264 kg/mᶟ ± 40 kg/mᶟ; PŘÍDRŽNOST - 1,2 kPa (na čisté oceli);
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1 dle ČSN EN 13501-1; VYVÍJENÍ KOUŘE - NEVYVÍJÍ ZPLODINY HOŘENÍ; HODNOTA pH - 9,5;

OCHRANNÝM NÁSTŘIKEM - tl. NÁSTŘIKU - DLE PŘÍLOHY TECHNICKÉ ZPRÁVY (např. PROMASPRAY F250)

POZNÁMKA:

8) PODHLED VE FUNKCI SAMOSTATNÉHO POŽÁRNÍHO PŘEDĚLU (SAMONOSNÝ PODHLED S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ S OBOU STRAN)
S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ DLE PBŘ "EI 45/DP1", NOSNOU KONSTRUKCI PODHLEDU TVOŘÍ TENKOSTĚNNÉ OCELOVÉ UZAVŘENÉ
PROFILY TR 4HR 60×60×4 - OSOVĚ VE VZDÁLENOSTI max. 600 mm, OPLÁŠTĚNÉ POŽÁRNĚ OCHRANNÝMI DESKAMI NA CEMENTOVÉ
BÁZI, tl. DESEK 20 mm (S OBOU STRAN PROFILU), SPOJOVÁNY MIMO OCELOVÉ PROFILY POMOCÍ PŘÍŘEZŮ V CELKOVÉ tl. 60 mm,
VRUTY DLE PODKLADŮ VÝROBCE, PODHLED POLOŽEN NA NOSNÉ OCELOVÉ KONSTRUKCI CHRÁNĚNÉ PRORIPOŽÁRNÍM
NÁSTŘIKEM, ČELNÍ HRANY PODHLEDU KRYTY DESKAMI NA CEMENTOVÉ BÁZI tl. 20 mm, 
MATERIÁL: POŽÁRNĚ OCHRANNÁ DESKA NA CEMENTOVÁPENNÉ BÁZI tl. 20 mm, SAMONOSNÁ, ODOLÁVAJÍCÍ VLHKOSTI, O OBJEMOVÉ
HMOTNOSTI cca 450 kg/mᶟ; ALKALITY (hodnota pH) - cca 9,0; SOUČINITEL TEPELNÉ VODIVOSTI cca 0,083 w/mK;
PEVNOST DESKY: V OHYBU - 3,1 N/mm² (v podélném směru); V TAHU - 1,3 N/mm² (v podélném směru); V TLAKU - 2,4 N/mm² (kolmo k ploše)

B

E

D

NOVÉ NAPOJENÍ NA KANALIZACI

2% 2%

2%

2%

2% 2%

2%2%

POJISTNÝ CHRLIČ  DN 125
S.H.=~+5,745

POJISTNÝ CHRLIČ  DN 125
S.H.=~+3,745

E

D

13 14 15 16

VINYLOVÁ PODLAHOVINA

VINYLOVÁ PODLAHOVINA

VINYLOVÁ PODLAHOVINA

VINYLOVÁ PODLAHOVINAP22

VINYLOVÁ PODLAHOVINAP22

BEZPRAŠNÝ NÁTĚRP38

STÍNÍCÍ ROLETY

STÍNÍCÍ ROLETY

- DĚROVANÉ DESKY JSOU NA ZADNÍ STRANĚ KAŠÍROVÁNY TKANINOU ABSORBUJÍCÍ HLUK, TKANINA V BARVĚ BÍLÉ,

- DĚROVANÉ DESKY JSOU NA ZADNÍ STRANĚ KAŠÍROVÁNY TKANINOU ABSORBUJÍCÍ HLUK, TKANINA V BARVĚ BÍLÉ,

DESKY např. PROMATECT-H

DESKY např. PROMATECT-L; PODHLED např. DLE KATALOGOVÉHO LISTU "PROMAT 420.51"

mailto:brno@k4.cz
http://www.k4.cz

